
FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - COMITATO REGIONALE LOMBARDIA
MARE di GINNASTICA

AMMESSE Fase Nazionale 2009 - Ritmica

1° Fascia 05/06/99 RAVASIO Ilaria Brembate Sopra
1° Fascia 05/06/98 MADERNA Anita Gal Lissone
1° Fascia 05/07/98 ROMAGNOSI Michela Gal Lissone
1° Fascia 15/02/99 ZORZI Sara Olimpia Senago
1° Fascia 17/09/98 ASPERTI Sara Brembate Sopra

2° Fascia 06/05/96 CANTATORE Giulia Arteritmica Parabiago
2° Fascia 26/09/95 GALIMBERTI Miriam San Giorgio Desio
2° Fascia 19/12/96 CROCI Serena Gymnasium 97
2° Fascia 27/07/97 TRAMALLONI Federica Gal Lissone
2° Fascia 04/09/95 MAZZINI Greta Ghislanzoni Gal

3° Fascia 04/04/1992 GALIMBERTI Barbara San Giorgio Desio
3° Fascia 18/02/92 FABRIS Martina Arteritmica Parabiago
3° Fascia 08/04/90 MARIANI Laura Virtus Giussano
3° Fascia 22/01/91 AMBROGI Martina Ginnastica Lixio
3° Fascia 27/01/90 CARDINI Alessandra San Zeno

4° Fascia 21/12/1988 BENVENUTO Daniela Casati Arcore
4° Fascia 14/12/89 TANZILLO Roberta Casati Arcore
4° Fascia 26/06/87 CARNAZZI Federica Gymnasium 97
4° Fascia 04/10/89 FRESCO NICOLE Gal Lissone
4° Fascia 06/10/89 SPARELLO Laura Ginnastica Muggiò 75

Classifica assoluta
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FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - COMITATO REGIONALE LOMBARDIA
MARE DI GINNASTICA

AMMESSE Fase Nazionale 2009 Ritmica
SPECIALITA'  

1° Fascia 30/05/98 LENTINI Simona Ginnika 2001
1° Fascia 29/09/98 ROS Michela Casati Arcore
1° Fascia 05/01/98 RACINI Giorgia Olimpia Senago
1° Fascia 05/11/99 SAPONARO Francesca Forti E Liberi
1° Fascia 01/08/98 CANTONI Giulia Akros Sondrio

2° Fascia 25/04/96 FERRI Rebecca Ritmica Nervianese
2° Fascia 23/03/97 LUSSONE Aurora Ginnika 2001
2° Fascia 13/02/96 DAVI' Sara Muggio' 75
2° Fascia 08/11/95 AGOSTA Genesis Ginnastica Lixio
2° Fascia 03/10/95 LIMIDO Matilde Ginnika 2001

3° Fascia 19/02/93 MUSSARI Federica Ginnika 2001
3° Fascia 16/01/92 MAZZERI Elena Ginnastica Rho
3° Fascia 05/02/94 PENATI Alessia Casati Arcore
3° Fascia 06/10/94 LEGO Giorgia Brembate Sopra
3° Fascia 15/07/93 ZANIN Katia San Zeno

1° Fascia 17/04/99 DELFRATI Ilaria Forti E Liberi
1° Fascia 05/11/99 SAPONARO Francesca Forti E Liberi
1° Fascia 26/05/99 ZONCA Greta Forti E Liberi
1° Fascia 31/12/98 COLZANI Alice Virtus Giussano
1° Fascia 22/01/98 VERGA Alessia Ginnica 96

2° Fascia 06/10/97 BRIANI Erika Ginnastica Lixio
2° Fascia 04/02/97 FAVALLI Sara Gal Lissone
2° Fascia 03/04/96 SARTORI Roberta Ginnastica Lixio
2° Fascia 01/06/95 AMATO Valentina Ginnika 2001
2° Fascia 31/03/95 ABARDO Silvia Forti e Liberi

3° Fascia 05/09/91 CAGLIANI Giulia Muggio' 75
3° Fascia 19/02/93 MUSSARI Federica Ginnika 2001
3° Fascia 08/08/91 RESNATI Francesca San Giorgio Desio
3° Fascia 23/04/94 BRIZZOLARA Lisa San Zeno
3° Fascia 22/06/92 GIROTTI Federica Arteritmica Parabiago

4° Fascia 09/05/89 TREZZI Vanessa Ginnastica Cantù
4° Fascia 21/06/81 BUZZONI Mariastella Virtus Giussano

fune

palla
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1° Fascia 09/01/99 TUTURLAC Daniela Alina San Zeno
1° Fascia 25/02/98 FUMAGALLI Anna San Zeno
1° Fascia 23/10/98 ROVAGLIA Alessia Ginnica 96
1° Fascia 17/04/99 DELFRATI Ilaria Forti E Liberi
1° Fascia 31/07/99 GARAVAGLIA Stefania Arteritmica Parabiago

2° Fascia 12/02/97 MARRA Marpessa Ginnika 2001
2° Fascia 06/10/97 BRIANI Erika Ginnastica Lixio
2° Fascia 23/03/97 LUSSONE Aurora Ginnika 2001
2° Fascia 13/06/95 MONTANARI Carlotta Brembate Sopra
2° Fascia 14/03/96 FERRARI Beatrice Forti e Liberi

3° Fascia 29/09/93 PANZERI Alice Ginnika 2001
3° Fascia 16/01/92 MAZZERI Elena Ginnastica Rho
3° Fascia 17/12/94 CIVATI Federica Muggio' 75
3° Fascia 22/06/92 GIROTTI Federica Arteritmica Parabiago
3° Fascia 08/08/91 RESNATI Francesca San Giorgio Desio

4° Fascia 09/05/89 TREZZI Vanessa Ginnastica Cantù
4° Fascia 05/10/89 AZZINI Valentina Ginnastica Cantù
4° Fascia 21/06/81 BUZZONI Mariastella Virtus Giussano

1° Fascia 02/03/98 PANZERI Valentina San Zeno
1° Fascia 17/03/99 ZATTARIN Nicole Ritmica Nervianese
1° Fascia 26/11/98 SARTIRANA Chiara Ginnica 2001
1° Fascia 16/05/98 CONFALONIERI Sara Forti E Liberi
1° Fascia 28/06/98 ZANGRILLI Arianna Arteritmica Parabiago

2° Fascia 28/07/96 FORMATO Maria Muggio' 75
2° Fascia 11/06/95 PINCIROLI Eleonora Arteritmica Parabiago
2° Fascia 16/02/96 BURINATO Beatrice San Giorgio Desio
2° Fascia 20/07/97 PASOLINI Erika Ritmica Nervianese
2° Fascia 04/12/95 PAGANI Cristina Ginnastica Lixio

3° Fascia 18/04/93 MECCA Ilaria Brembate Sopra
3° Fascia 16/09/93 MERLOTTI Francesca Ginnastica Rho
3° Fascia 07/09/94 ACHILLI Maria Masha Arteritmica Parabiago
3° Fascia 05/09/91 CAGLIANI Giulia Muggio' 75
3° Fascia 05/05/94 SIGNO' Marta Ginnastica Rho

4° Fascia 05/10/89 AZZINI Valentina Ginnastica Cantù
4° Fascia 20/02/77 MARCORA Alessia Pro Patria Bustese S.

cerchio

clavette
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1° Fascia 05/11/99 SAPONARO Francesca Forti E Liberi
1° Fascia 04/09/98 CAMERA MAGNI Eleonora Ritmica Nervianese
1° Fascia 30/05/98 LENTINI Simona Ginnika 2001
1° Fascia 24/01/99 BENTIVEGNA Simona San Giorgio Desio
1° Fascia 06/02/00 MUSARELLA Martina Ginnick 2001

 
2° Fascia 10/05/95 DE VITO Marianna San Giorgio Desio
2° Fascia 31/03/95 ABARDO Sara Forti e Liberi
2° Fascia 03/04/96 SARTORI Roberta Ginnastica Lixio
2° Fascia 29/09/95 MARAZZINI Camilla Ritmica Nervianese
2° Fascia 03/04/97 SASSI Aurora San Giorgio Desio

3° Fascia 18/12/92 MARAZZINI Martina Michela Arteritmica Parabiago
3° Fascia 17/12/94 CIVATI Federica Muggio' 75
3° Fascia 01/08/94 VIMERCATI Vittoria Casati Arcore
3° Fascia 02/05/94 PACIONI Annalisa Ritmica Nervianese
3° Fascia 04/06/90 FOLEGHI Federica Gal Lissone

4° Fascia 09/05/89 TREZZI Vanessa Ginnastica Cantù
4° Fascia 05/10/89 AZZINI Valentina Ginnastica Cantù
4° Fascia 20/02/77 MARCORA Alessia Pro Patria Bustese S.

nastro
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